

Årsredovisning

för

Fotograf Susanne Walström AB

556536-0020

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Walström, Styrelseledamot
2025-09-05

Styrelsen för Fotograf Susanne Walström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotograf- och fotostudioverksamhet samt filmprojekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	797	1 180	1 276	768
Resultat efter finansiella poster	-295	-123	66	-272
Soliditet (%)	77	77	73	84

Omsättningen har minskat främst till följd av färre antalet större och mer välbetalda uppdrag. Reklambyråbranschen har genomgått betydande förändringar, vilket påverkat efterfrågan på traditionella fotografitjänster. Marknaden är fortsatt osäker, och indikationer tyder på att denna utveckling kan komma att fortsätta även under kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 814 393	10 397	1 944 790
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			10 397	-10 397	0
Årets resultat				20 272	20 272
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 824 790	20 272	1 965 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 824 790
årets vinst	20 272
	1 845 062
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 845 062
	1 845 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		796 619	1 179 938
Övriga rörelseintäkter		254 828	233 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 051 447	1 413 744
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-145 879	-106 832
Övriga externa kostnader		-452 236	-605 928
Personalkostnader	2	-683 784	-786 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 058	-72 416
Summa rörelsekostnader		-1 359 957	-1 571 966
Rörelseresultat		-308 510	-158 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 410	35 547
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-106
Summa finansiella poster		13 289	35 441
Resultat efter finansiella poster		-295 221	-122 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		329 900	145 000
Summa bokslutsdispositioner		329 900	145 000
Resultat före skatt		34 679	22 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 407	-11 822
Årets resultat		20 272	10 397

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	43 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	43 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	84 799	119 524
Summa materiella anläggningstillgångar		84 799	119 524
Summa anläggningstillgångar		84 799	162 857
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 250	72 416
Summa varulager		35 250	72 416
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 500	163 488
Övriga fordringar		10 892	26
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 789	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 067	53 068
Summa kortfristiga fordringar		119 248	216 582
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 120 000	1 120 000
Summa kortfristiga placeringar		1 120 000	1 120 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 229 594	1 356 203
Summa kassa och bank		1 229 594	1 356 203
Summa omsättningstillgångar		2 504 092	2 765 201
SUMMA TILLGÅNGAR		2 588 891	2 928 058

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 824 790	1 814 393
Årets resultat	20 272	10 397
Summa fritt eget kapital	1 845 062	1 824 790
Summa eget kapital	1 965 062	1 944 790

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	21 000	350 900
Summa obeskattade reserver	21 000	350 900

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	257 979	240 000
Leverantörsskulder	38 957	7 263
Skatteskulder	0	5 429
Övriga skulder	184 838	216 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	121 055	163 494
Summa kortfristiga skulder	602 829	632 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 588 891

2 928 058

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-156 667	-116 667
Årets avskrivningar	-43 333	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-156 667
Utgående redovisat värde	0	43 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	262 030	238 934
Inköp	0	23 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 030	262 030
Ingående avskrivningar	-142 506	-110 090
Årets avskrivningar	-34 725	-32 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 231	-142 506
Utgående redovisat värde	84 799	119 524

Årsredovisningen beslutades 2025-09-05

Stockholm

Susanne Walström
Susanne Walström
Ordförande
2025-09-05